1. WYKONANIE BUDZETU MIASTA SZCZECINEK ZA I KWARTAL 2017 ROKU

Podstawa prawna art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z p6ézn. zm.)

wzt

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
Dochody 149 126 745,44 40 780 711,81
Wydatki 150 860 495,44 36 031 434,94
Deficyt budzetowy/ -1 733 750,00 4 749 276,87

Nadwyzka budzetowa

Przychody

w tym:
- zaciggniete kredyty i pozyczki
- nadwyzka z lat ubiegtych
- inne zrédta /wolne Srodki/

6 738 614,00
0,00

6 738 614,00

11 359 784,11
0,00

11 359 784,11

Rozchody
w tym:
sptata kredytow i pozyczek

5 004 864,00

5 004 864,00

1 251 216,00

1 251 216,00

2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI

MIASTA SZCZECINEK ZA I KWARTAL 2017 ROKU — 4 044,28 zi.




